cuius uocabulum est sabinis in loco nuncupante acutiano, et constructum esse con-

stat in honore dei genitricis semperque uirginis mariae, ad pristinum reuocaremus

statum, uidelicet, ut cuidam a fratribus ipsius coenobii electo hilderico nomine,

eundem ad regendum concederemus monasterium, quatenus fratres domino inibi

famulantes, secundum institutionem regulae regere atque gubernare procuret. Cuius

precibus ob amorem dei omnipotentis, et reuerentiam eiusdem sancti loci, atque suae

deuotionis affectum, assensum praebentes, hos sublimitatis nostrae apices statuimus

fieri, quibus, memorato, hilderico, praescriptum sabinis monasterium cum omnibus

ad se iuste et legaliter pertinentibus sancimus, modisque omnibus confirmamus, ut

cunctis uitae suae diebus illud habeat ac possideat, et prout utilitas ipsius sancti

loci dictauerit, utiliter disponat, atque monachos ibidem diuino famulantes officio

regulariter gubernet. Post eius quoque ab hac mortali uita decessum, concedimus,

atque per hanc nostram auctoritatem confirmamus, ut monachi eiusdem sancti loci

licentiam habeant inter se iugiter talem eligere abbatem, qui secundum uoluntatem

dei ac instituta sanctorum patrum eamdem congregationem prudenter regere atque

ordinare ualeat. Et iubemus seu decernimus, ut neque a nobis, ncque a succes-

sorum nostrorum temporibus, a quoquam haec nostra uioletur auctoritas, sed sicuti

per has nostrae serenitatis litteras corroborando sancimus, ita et ab omnibus inuio-

labiliter conseruetur, quatenus eidem sanctae congregationi sub nostra imperiali tui-

tione positae, prò nostra, coniugis ac prole incolumitate, scu totius imperii a deo

nobis commissi, domini misericordiam continuis precibus exorare delectet. Et ut

hoc nostrae mansuetudinis praeceptum ratum ac stabile per futura maneat tempora,

illud firmauimus, et anuli nostri impressione signa-

S Hlotharii SERENISSIMI augusti. Hercamboldusnotarius

manu propria supter

ri iussimus. Signum

recognoui. Datum V vij. Kalendas iunii, anno christo propitio imperi

j
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domni Hlotharii piissimi augusti, in italia xxiiij. Et in francia iiij. Indictione vij.

Actum aquisgrani palatio regio. In dei nomine feliciter. Amen, (i)

CCCV.

IN
NOMINE DONnNi DEI SALVATORis NOSTRI iHESu CHRisTi. Hlotharii diuina ordi-

nante prouidentia imperatoris augusti, anno in dei nomine xxv., in xvij. die

mensis aprilis, per indictionem x. Constat me bonipertum presbiterum filium

leonis, una per consensum et uoluntatem ipsius genitoris mei, quod et ego leo